LIMPIEZA EN OFICINAS CENTRALES DE LA PROFEPA en los términos y condiciones establecidos en este contrato y su "Anexo

I" que forma parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

“LA PROCURADURÍA” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la cantidad de

$2,588,352.32 (DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.)

más impuestos que asciende a $414,136.38 que hace un total de $3,002,488.70 (TRES MILLONES DOS MIL CUATROCIENTOS

OCHENTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.)

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es el siguiente:

Clave control

interno
Clave CUCoP Descripción

Unidad de

medida
Cantidad Precio unitario

Precio total

antes de imp.

Precio con

impuestos

[...]

HIGIENE

OFICINAS

CENTRALES

[CIUDAD DE

MÉXICO]

S - SERVICIO 1 $2,588,352.32 $2,588,352.32 $3,002,488.70

SUBTOTAL $2,588,352.32

IMPUESTOS $414,136.38

TOTAL $3,002,488.70

El pago se realizará en 10 (diez) exhibiciones mensuales a razón de $300,248.87 (trescientos mil doscientos cuarenta y ocho pesos

87/100 M.N.). El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la relación

contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la prestación del SERVICIO INTEGRAL DE